
UCHWAŁA NR XX/185/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania dotyczącego 
zarządzania odcinkiem drogi wojewódzkiej nr 977 w Siedliskach oraz 

zawarcie porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 58 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Tuchów w 2025 r. zadania 
z zakresu Województwa Małopolskiego, dotyczącego zarządzania odcinkiem drogi 
wojewódzkiej nr 977 w Siedliskach na odcinku 100 w km 1+225,0–1+736,6 na 
czas przygotowania zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej 
nr 977 polegająca na budowie drogi dla pieszych (chodnika) wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w m. Siedliska 1+225,0–1+736,6”. 

§ 2.  

Koszty realizacji zadania określonego w § 1 zostaną sfinansowane ze środków 
własnych Gminy. 

§ 3.  

Szczegółowe zasady i tryb przejęcia zadania określonego w § 1 określi 
porozumienie zawarte między Gminą Tuchów a Województwem Małopolskim. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie porozumienia, o którym mowa w § 3, 
powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3455EF4-D11D-48A1-972B-7983B7A4340D. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3455EF4-D11D-48A1-972B-7983B7A4340D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Województwo Małopolskie zaproponowało Gminie Tuchów realizację w 2025 r. 
zadania obejmującego budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
977 w Siedliskach w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 977 polegająca na budowie drogi dla pieszych (chodnika) wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w m. Siedliska 1+225,0–1+736,6. Realizacja tego 
zadania, w przyszłości przewidziana do współfinansowania przez Województwo 
Małopolskie, wymaga przejęcia przez Gminę Tuchów od Województwa 
Małopolskiego funkcji zarządcy drogi wojewódzkiej nr 977 na ww. odcinku. 
W związku z bardzo dużym znaczeniem chodników dla bezpieczeństwa 
uczestników ruchu na tej obciążonej wielkim ruchem kołowym drodze zasadne 
jest przyjęcie zadania do realizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3455EF4-D11D-48A1-972B-7983B7A4340D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/185/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


